

Naše zn.: 2025/50494/FNBrno - 15.2.1 – Lu/St
Vaše zn.: -

V Brně dne 28. května 2025

VZMR –Sušárna laboratorního skla, E-ZAK P25V00000237

Odpověď na vysvětlení dotazu

Dotaz č. 2:

V technické specifikaci uvádíte, že požadujete záruční dobu nejméně 36 měsíců. Zato v kupní smlouvě uvádíte nejméně 24 měsíců. Který údaj je tedy správný.

Odpověď na dotaz č. 2:

Správný údaj je 36 měsíců. Kupní smlouva je standardizovaný dokument, ve kterém je uvedena obvyklá záruční doba 24 měsíců, a před vyhlášením pravděpodobně nedošlo k její úpravě. V tomto případě je závazná specifikace, tedy požadovaná záruční doba minimálně 36 měsíců.

S pozdravem

Bc. Renata Šťastná
Obchodní oddělení FN Brno